ad uos hortans; t. c. dicitur; p. m. r. m. t. eligen; di.

f. qui p nos loquit.

13

f. si uos em d'atol a in uenia.

Sic inqt p lege. In ore d. t. r. stabit omne uerbu. Ita p tres ad uos uos. ma xima confirmatio.

i. qd p'sens eam.

p'sentib; t'facit.

Ad galatas

qui in me loquitur xpc; qui in uos non infirmatur. t. in uob.

sed potens e. in uobis; Nam & si crucifixus e. ex infirmitate nra. sed uiuit ex uirtute di;

Nam & nos infirmi sumus in illo. sed uiuimus in eo ex uirtute di in uos;

Nos in uos ipsos temptate. si estis infide. ipsi uos pbate; An non cognoscetis uos ipsos. quia xpc in uobis e;

nisi forte reprobati estis; Spero autem. quod cognoscetis. quia nos non sumus reprobati;

Oramus autem dm. ut nihil mali faciat. Non ut nos probati pareamus. sed ut uos quod bonum e. faciat;

Nos autem ut reprobati simus; Non enim possumus aliquid aduersus ueritatem. sed pro

ueritate; Gaudemus enim. quando nos infirmi sumus. uos potentes estis;

Hoc & oramus uiam consummationem; Ideo haec absens scribo. ut non praesens durus agam.

secundum potestatem quam dñs dedit mihi in edificationem. & non in destructionem;

**D**ecetero fratres. gaudete. perfecti estote. exhortamini. idem sapite. Pacem habete.

& dñs dilectionis & pacis. erit uobiscum; Salutate in uice in osculo scō;

Salutate uos scī omnes; Gratia dñi nrī ihū xpī. & caritas dī. & cōmunicatio scī sps. cū omnib. uobis. Amen;

**INCIPIT EPISTOLA BEATI PAULI APOSTOLI AD GALATAS**

**G**alatas sunt greci; hi uerbum ueritatis. primum ab apostolo acceperunt;

Sed post discessum eius. temptati sunt a falsis apostolis. ut in legem & circumcisionem uertentur;

Hos apostolus reuocat ad fidem ueritatis. Scribens eis ab epheso;

**P**AULUS APOSTOLUS. NON AB HOMINIBUS. nec per hominē. sed per ihū xpī. & dñm patrem qui suscitauit eū a mortuis.

& qui mecum sunt omnes fratres. ecclesius galatas; Gratia uobis & pax a dō patre. & dño nrō ihū xpō;

Quid dedit semetipsum. pro peccatis nrīs. ut eriperet & dñs nō iudico. quāsi pseudo aplos. & pphetas.

intelligenda. & discipulanda. scribenda.

f. uindictas pfoluendo

ad uerb. 1. ceterum d. in cepit.

ad galatas hoc p p rui habet qd ser  
bn ad eos qd gentib. fide euangeli  
recepunt. & uersu retro lapsi quo  
tund qd uerit aueritate dicitur  
n. afferentia. p rui dicitur bu. dno  
tal uideat ecclesias. euangeliu xpī  
collegi uerit misculisse. ipse dicit  
paulu. aliud in uerit facere. ali  
ud in uerit. p dicitur. & frustra  
eos in uerit fide credere. si dno  
glegendu putarent. qd aplos  
principes obseruarent. idcirco  
caute medicus incedit. uerit euang  
geli p dicit gratia. pressus pon  
dere & aueritate uerit nec  
p dicitur. facit in uerit. dno dicitur